3) verbale di pignoramento immobili nn. 26238/20013 del 21.9.2016. Con il decreto di trasferi-

mento sarà disposta la cancellazione delle citate formalità pregiudizievoli a cura e spese della procedura.  

Stato di occupazione: libero. 

Al valore d’asta di euro 66.725,64 (sessantaseimilasettecentoventicinque/64), oltre oneri e/o IVA se dovuta. 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con offerta minima di euro 50.044,23 (cinquantamilaquarantaquattro/23), oltre oneri e/o IVA se dovuta. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 

2.000,00 (duemila/00). 

LOTTO 13: 

Quota pari all’intero del diritto di proprietà sull’immobile per civile abitazione con giardino pertinenziale e

[...]

4) verbale di pignoramento immobili nn. 

26238/20013 del 21.9.2016. Con il decreto di trasferimento sarà disposta la cancellazione delle citate formalità 

pregiudizievoli a cura e spese della procedura.  

Stato di occupazione: libero. 

Al valore d’asta di euro 330.805,80 (trecentotrentamilaottocentocinque/80), oltre oneri e/o IVA se dovuta. 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con offerta minima di euro 248.104,35 (duecentoquarantottomilacentoquattro/35), oltre oneri e/o IVA se 

dovuta. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 

10.000,00 (diecimila/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 9 marzo 2026, ore 12, per il deposito di offerte ai sensi

[...]

IT66P0103004800000002747094, BIC/Swift PASCITMMCAG; la cauzione, a pena di inefficacia della 

offerta, dovrà risultare accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita ed essere d’importo pari a  

- euro 10.000,00 (diecimila/00) per il lotto 2; 

- euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) per il lotto 13. 
3) Salvo quanto previsto dall'art. 571 c.p.c., l'offerta presentata nella vendita senza incanto è irrevocabile; si 
potrà procedere all'aggiudicazione al maggior offerente anche qualora questi non si colleghi al portale il giorno